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参加者募集
個 人

団 体

募 集 部 門 開 催 日

芸能発表の部 (出演者募集) 令和8年 2月 1日 (日 )

受付締切 Iき‖ 月2日 (日 )です。
申  込 方  法

別添申込書に各事項を記入の上、藤心近隣センター1階 自
販機わきの文化部連絡箱に投函下さい。

座皇:された方が必豆:参加できる」主限旦主±ん_Ω 芸能発表の出
演時間は約20分を目処として演目を構成してください。

サークル会員の皆様は、参加募集、参加者会議開催日時等の情報は
代表者と連絡をとりあつて入手してくださるようお願いいたします。

会場は1階多目的ホールになります、スタンドピアノの設置は有りませ
ん。ピアノが必要な場合は参加者にて電子ピアノを準備してください。
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芸能大会参加者会議を以下の日時に行います。

令和8年 1月 10日 (土 )午前9時30分

(出演の割り振りと会場設営について)

問い合わせ

文化部部長・早川一成

副部長・菅家好栄

副部長口横村雅子

副部長・小島光彦
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080-5406-5401

080-1251-0839

080-4144-0335
080-5154-3415

連絡はショートメールか下記のメルアドヘ

kaZuShige.hayakaヽ A′a@nlfty.COrn
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